Prefeitura Municipal de Poté MG para aquisição de um veículo de 05 (cinco) lugares para atender as 
demandas da Secretaria de Saúde do Município de Dores do Turvo MG em prol do transporte de pacientes 
conforme Resolução SES nº 10.238 de 16 de junho de 2025. Empresa: ROMA AUTOMOVEIS E SERVICOS 
LTDA. Valor total estimado R$ 83.200,00 (oitenta e tres mil, e duzentos reais). Data da Assinatura. 10 de 
dezembro de 2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.               

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato HOMOLOGAÇÃO PROCESSO N° 158/2025. PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 035/2025. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 016/2025.

[...]

Prefeitura Municipal de Poté MG para aquisição de um veículo de 05 (cinco) lugares para atender as 
demandas da Secretaria de Saúde do Município de Dores do Turvo MG em prol do transporte de pacientes 
conforme Resolução SES nº 10.238 de 16 de junho de 2025. Empresa: ROMA AUTOMOVEIS E SERVICOS 
LTDA. Valor total estimado R$ 83.200,00 (oitenta e tres mil, e duzentos reais). Data da Assinatura. 10 de 
dezembro de 2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.               

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato CONTRATO N° 179/2025. PROCESSO N° 158/2025. PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 035/2025. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 016/2025.

[...]

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em 
ornamentação com enfeites natalinos na Praça Cônego Agostinho José de Resende, localizado na praça 
municipal no centro deste município. Empresa: ENGETOP ENGENHARIA TOPOGRAFIA E AGRIMENSURA. 
Valor total estimado R$ 45.900,00 (quarenta e cinco mil e novecentos reais). Data da Assinatura. 09 de 
dezembro de 2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.               

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato CONTRATO N° 178/2025. PROCESSO N° 148/2025. PREGÃO 
PRESENCIAL N° 060/2025. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em 

ornamentação com enfeites natalinos na Praça Cônego Agostinho José de Resende, localizado na praça 
municipal no centro deste município. Contratado: ENGETOP ENGENHARIA TOPOGRAFIA E AGRIMENSURA. 
Valor total estimado R$ 45.900,00 (quarenta e cinco mil e novecentos reais). Data da Assinatura. 09 de 
dezembro de 2025. Vigência: 09/12/2025 a 29/01/2026. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.       

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 149/2025. PROCESSO N° 
142/2025.

[...]

constantes na tabela oficial da ANVISA-CMED (éticos, específicos, biológicos, genéricos e similares) para 
atender as demandas da Farmácia de Minas, laudos sociais e demandas judiciais em prol da População do 
município de Dores do Turvo MG. Contratado: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. Valor total 
estimado R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Data da Assinatura. 05 de dezembro de 2025. Vigência: 
05/12/2025 a 05/12/2026. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.